1
16
C
o
p
yr
ig
h

E20/3 Winkel können zur Befestigung von Holz auf  Beton oder Stahl mit M10 Bolzen
verwendet werden.
* Derzeit ohne ETA / ohne CE-Zeichen
Art.No. Art.No. Maße [mm] Löcher
NEU ALT A B C Ø Anzahl
ABR9020  88  88 65
5
11/13
10/10
1/1
ABR9015  89  89 60
5
13
10/10
1/1
ABR90-B 0709000  90  90 65
5
11
10+10
1+1
ABR105-B 0710500 105 105 90
5
11
10/14
3/1
ABR105/13-B* ABR105/13* 105 105 90
5
13
10/14
3/1
ABR70 0707001  70  70 55
5
8,5
6/6
1/1
ABR100 100 100 90
5
12
10/14
1/1
ABR170 170 40 95
5
11
20/9
2/2